
Handelsbanken i Vejle er en filial med stor lokal handle-

frihed, stærke ambitioner og storbankens styrker i ryg-

gen. Vi har et attraktivt markedsområde med et stort 

potentiale for nye kunderelationer. Vi arbejder målrettet 

med en række af de største virksomheder i byen og sø-

ger en ny kollega til at blive en del af teamet på i alt 15 

medarbejdere. Som rådgiver er du kompetent, har erfa-

ring med erhverv og et uddannelsesniveau på HD- eller 

tilsvarende niveau. Vi forventer, at du har – eller er i gang 

med at opbygge – et godt og brugbart netværk i Vejle.

Udviklingsmuligheder

Som en del af erhvervsteamet vil du opleve, at vi sam-

men vil have fokus på at videreudvikle dine kompetencer. 

Det sker via arbejdet med nogle af filialens mest spæn-

dende, og herunder også komplekse, erhvervskunder 

med et internationalt tilsnit og i samarbejde med ban-

kens specialister i og uden for Danmark. Har du ambi

tioner om på sigt at arbejde med ledelse, vil vi medtage 

dette i vores fælles planer.

Kompetencer

•	 Du er en dygtig og erfaren rådgiver og har erfaring 

med rådgivning og servicering af mellemstore og 

store erhvervskunder

•	 Du brænder for at tage initiativ, ansvar og motiveres 

af at skabe resultater

•	 Du er en teamspiller, fleksibel og struktureret

•	 Du er god til at skabe relationer, både internt og 

eksternt

•	 Du er beslutningsdygtig og stærk i en forhandlings

situation

•	 Du har stærke kommunikative evner, er åben og 

tillidsvækkende

•	 Du sætter en ære i at levere hverdagsservice i 

verdensklasse til vores kunder

•	 Du har gode analytiske evner, som du formår at 

anvende i praksis

Information

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 

kontakte direktør Carsten Hjortflod på telefon 4456 4120 

eller på e-mail cahj01@handelsbanken.dk eller erhvervs-

chef Peer Bach Nielsen på telefon 4456 4118 eller på 

e-mail pebn01@handelsbanken.dk.

Lyder jobbet som noget for dig, så send din ansøgning 

og dit CV hurtigst muligt til job@handelsbanken.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig.

Erhvervsrådgiver til Vejle

handelsbanken.dk/vejle

Handelsbanken er en af Nordens største banker og blandt de allerstærkeste i verden. Ingen nordisk storbank er ratet 

højere af de internationale kreditvurderingsinstitutter. Handelsbanken er bygget op om de ”klassiske dyder” som at 

tænke langsigtet, yde personlig service og sætte tæring efter næring. Handelsbanken har hjemmemarked i Danmark, 

Sverige, Norge, Finland, Storbritannien og Holland og er derudover repræsenteret i alle væsentlige finanscentre i 

resten af verden – i flere end 20 lande. I Danmark arbejder ca. 700 medarbejdere i 57 filialer samt i Handelsbanken 

Capital Markets, Handelsbanken Kapitalforvaltning og Handelsbanken Kredit.

Vil du have et job med et selvstændigt ansvar og frie rammer? Er du en dygtig og erfaren 

erhvervsrådgiver? Brænder du for at profilere Handelsbanken over for nuværende 

kunder og over for nye spændende kunder? Så er du måske vores nye kollega.
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